

LIST ApS

Badstuegade 19
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2021

Charlotte Meyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIST ApS
Badstuegade 19
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40243976
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med design, produktion, markedsføring og salg af tøj og tilbehør samt al virksomhed som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 1.7.2020-30.6.2021 er tilfredsstillende og giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.6.21.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.189.444	783.979
Lønninger		-664.522	-831.985
Pensioner			-1.420
Andre omkostninger til social sikring			-12.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.867	
Resultat af ordinær primær drift		500.055	-62.074
Øvrige finansielle omkostninger		-84.379	-17.357
Ordinært resultat før skat		415.676	-79.431
Skat af årets resultat		-91.449	17.475
Årets resultat		324.227	-61.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		324.227	-61.956
I alt		324.227	-61.956

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.467	124.335
Materielle anlægsaktiver i alt		99.467	124.335
Kontraktlige aktiver		128.103	124.372
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.103	124.372
Anlægsaktiver i alt		227.570	248.707
Fremstillede varer og handelsvarer		426.077	333.711
Varebeholdninger i alt		426.077	333.711
Tilgodehavende skat		17.475	17.475
Tilgodehavender i alt		17.475	17.475
Likvide beholdninger		101.843	5.727
Omsætningsaktiver i alt		545.395	356.913
AKTIVER I ALT		772.965	605.620

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		262.272	-61.956
Egenkapital i alt		312.272	-11.956
Gæld til banker			265.684
Skyldig selskabsskat		91.448	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		91.448	265.684
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			104.141
Skyldig moms og afgifter		289.758	157.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.487	89.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.245	351.892
Gældsforpligtelser i alt		460.693	617.576
PASSIVER I ALT		772.965	605.620

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret